ESTADO DO PARANÁPREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA                  CNPJ:RUA ISALTINO JOSE SILVESTRE, 643C.E.P.: 01.613.167/0001-9086125-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Tamarana - PR Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  6/2018 - PR 14/201814/201814/02/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ROBERTO DIAS SIENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 003593 - M.I. DE CARVALHO EMERICH COMERCIO E SERVICOS 1 0,0000 1.890,001 1.890,00

14/20186/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/03/2018contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços de impressão gráfica para confecçãode capas de carnês de IPTU/2018, conforme C.I nº 076/2018 da Secretaria de administração e C.I n.º 006/2018 e Termo de Referência da Diretoria de Arrecadação.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Tamarana,   5   de  Março   de   2018. ----------------------------------------------------------------------Roberto Dias Siena - Prefeito